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Buty high heels – szpilki 10
cm

Nr katalogowy: 509

Marka: CHOREO

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

380,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: 35 , 36 , 37 , 37.5 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42

Opis produktu

Buty high heels
 

Botki high heels wykonane są z wysokiej jakości satyny i z miękkiej siateczki. Buty do high heels zapinane są na

zamek błyskawiczny przy kostce. Wyjątkowo elastyczna podeszwa taneczna z wbudowaną żelową wkładką zapewni Ci

komfort tańczenia przez wiele godzin. Te czarne buty do tańca niezbędne są w szafie każdej tancerki high heels. Kobiety

uwielbiają ten model butów.

Czarne szpilki do high heels są zaprojektowane dla tancerek high heels. Oto co odróżnia je od standardowych szpilek:

Buty do high heels – tkanina wysokie obcasy

Buty high heels wykonane są z wysokiej jakości materiałów. Wkładka w butach do tańca latino zaprojektowana jest

tak, aby Twoje obuwie do tańca i stopy pozostały suche przez wiele godzin tańca. Cholewka butów do tańca wykonana

jest z siateczki, która jest trwała, ale miękka w dotyku. 
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Buty do tańca high heels – podeszwa

Wyjątkowo elastyczna podeszwa taneczna z wbudowaną żelową wkładką zapewni Ci komfort tańczenia przez wiele

godzin. Dzięki tej podeszwie będziesz mogła zginać i obracać stopę w różnych kierunkach, a but w żaden sposób nie

będzie krępować Twoich ruchów.

Gładka powierzchnia zapewni Ci łatwe skręty i ślizgi przy zachowaniu idealnej równowagi i kontroli.

Szpilki do high heels - taniec bez odcisków

Żelowa wkładka w butach do high heels zapewni Ci komfort tańczenia przez wiele godzin.

Obcasy do high heels buty na szpilkach kobiety

Buty do tańca high heels mają wysokie obcasy wysokości 10 cm, szpilki. Pomimo swojej wysokości obcasy są

bardzo stabilne.

Idealnie dopasowane buty do tanca high heels

Buty do high heels mają łatwy do przesuwania zamek na pięcie, który zapewni Ci idealne wsparcie kostki i

maksymalny komfort podczas tańca.

Buty do tanczenia high heels są bardzo wytrzymałe

Stworzone są po to, aby wytrzymały intensywny ruch.

 

 

Pomocne linki:
Nakładki na obcasy- czy wiesz jak je założyć i do czego służą?

Najlepsze buty do nauki tańca high heels

https://akcesoriadotanca.pl/aktualnosci/n/11/nakladki-na-obcasy-czy-wiesz-jak-je-zalozyc-i-do-czego-sluza
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